

SELÇUK BELEDİYE MECLİSİ ORTAK BİLDİRİ

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının öngördüğü düzeni, halkın iradesiyle seçilmiş Cumhurbaşkanımızı, Türkiye Büyük Millet Meclisimizi, iş başındaki Hükümetimizi ve tüm Siyasi Partilerini tamamen ortadan kaldırmayı amaçlayan demokrasi karşıtı güçlerin 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirdikleri darbe girişimini Selçuk halkının tercihiyle seçilmiş Selçuk Belediye Meclisi üyeleri olarak nefretle kınıyoruz.

Kuruluş felsefesinde Laik- Demokratik, Sosyal Hukuk Devleti olma özelliklerini öne çıkaran Türkiye Cumhuriyetinin varlığına, şehit kanlarıyla sulanmış vatan topraklarımız üzerinde yaşayan 79 milyon yurttaşımızın huzur ve güvenine yönelik bu hain kalkışma; milletimizin, yasama ve yürütme organlarımızın, siyasi partilerimizin, STK'larımızın, güvenlik güçlerimizin, vatansever yargı mensuplarımızın, Medya mensuplarımızın yiğitçe kararlı duruşu, ortak mücadelesiyle başarısız kılınmıştır.

Bu hain olayla vatanına ve milletine bağlı Türk askerlerinin hiçbir ilgisinin bulunmadığını biliyoruz. Bu tür çirkin girişimler Türk Milleti ile Türk ordusunun arasını hiçbir zaman bozamayacaktır.

Türkiye Büyük Millet Meclisimizdeki tüm siyasi partilerimiz ve milletimiz gibi Selçuk Belediye Meclisi de darbe girişimine ortak bir tavır ve ortak bir dille karşı durmaktadır. Bu ortak tavır milli iradeyi ve milletimizi daha da güçlendirmiştir.

Egemenliğin Kayıtsız Şartsız Milletin olduğuna yürekten inanan Selçuk halkının temsilcileri biz Belediye Meclis Üyeleri bu şanlı karşı koyuşta canlarını yitiren şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyor, yakınları ve tüm milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

Milletimizin büyük çoğunluğu tarafından nefretle karşılanan bu hain darbe girişimine katılanların, dolaylı veya dolaysız destek verenlerin evrensel hukuk kuralları çerçevesinde hakkettikleri cezaları görmeleri talebiyle tüm Selçuklulara ve Milletimize geçmiş olsun temennimizi tüm Belediye Meclisi Üyeleri olarak ortak irademizle ifade ediyoruz.